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 617,600.00  1,459,243.74  12,051,356.26  0.00  12,051,356.26  0.00  0.00  11,151,356.26  11,151,356.26  900,000.00 12,893,000.00SERVICIOS PERSONALES  12,051,356.26

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  5,880,000.00  0.00  122,543.48  5,757,456.52  5,757,456.52  0.00  5,757,456.52  0.00  0.00  5,757,456.52  5,757,456.52  0.00

 5,757,456.52 5,757,456.52 122,543.48  5,757,456.52  0.00  5,757,456.52 5,757,456.52 5,880,000.00  0.00SUELDO BASE  0.00  0.00  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  3,652,000.00  0.00  955,394.37  2,696,605.63  2,696,605.63  0.00  2,696,605.63  0.00  0.00  2,696,605.63  2,696,605.63  0.00

 519,706.82 519,706.82 130,293.18  519,706.82  0.00  519,706.82 519,706.82 650,000.00  0.00HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES  0.00  0.00  0.00

 2,176,898.81 2,176,898.81 825,101.19  2,176,898.81  0.00  2,176,898.81 2,176,898.81 3,002,000.00  0.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00  0.00  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  1,650,000.00  0.00  351,406.91  1,298,593.09  1,298,593.09  0.00  1,298,593.09  0.00  0.00  1,298,593.09  1,298,593.09  0.00

 0.00 0.00 141,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 141,000.00  0.00PRIMA POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRE  0.00  0.00  0.00

 82,415.69 82,415.69 7,584.31  82,415.69  0.00  82,415.69 82,415.69 90,000.00  0.00PRIMA VACACIONAL  0.00  0.00  0.00

 9,574.94 9,574.94 30,425.06  9,574.94  0.00  9,574.94 9,574.94 40,000.00  0.00PRIMA DOMINICAL  0.00  0.00  0.00

 870,632.85 870,632.85 93,367.15  870,632.85  0.00  870,632.85 870,632.85 964,000.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  0.00  0.00

 217,611.00 217,611.00 47,389.00  217,611.00  0.00  217,611.00 217,611.00 265,000.00  0.00REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINA  0.00  0.00  0.00

 36,561.16 36,561.16 28,438.84  36,561.16  0.00  36,561.16 36,561.16 65,000.00  0.00PAGO DE DIAS DE DESCANSO LABORADOS  0.00  0.00  0.00

 81,797.45 81,797.45 3,202.55  81,797.45  0.00  81,797.45 81,797.45 85,000.00  0.00COMPENSACIÓN  0.00  0.00  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  1,711,000.00  617,600.00  29,898.98  2,298,701.02  2,298,701.02  0.00  2,298,701.02  0.00  0.00  1,398,701.02  1,398,701.02  900,000.00

 489,350.36 489,350.36 15,649.64  489,350.36  0.00  489,350.36 489,350.36 505,000.00  0.00FONDO DE AHORRO  0.00  0.00  0.00

 616,942.94 616,942.94 9,057.06  1,516,942.94  0.00  1,516,942.94 1,516,942.94 926,000.00  600,000.00INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RETI  0.00  0.00  900,000.00

 220,907.72 220,907.72 5,192.28  220,907.72  0.00  220,907.72 220,907.72 220,000.00  6,100.00PRESTACIONES CONTRACTUALES MENSUALES  0.00  0.00  0.00

 71,500.00 71,500.00 0.00  71,500.00  0.00  71,500.00 71,500.00 60,000.00  11,500.00PRESTACIONES CONTRACTUALES ANUALES  0.00  0.00  0.00

 2,004,586.33  1,394,932.31  6,759,654.10  0.00  6,759,654.10  0.00  0.00  6,759,654.10  6,753,154.10  6,500.00 6,150,000.08MATERIALES Y SUMINISTROS  6,759,654.10

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  428,000.00  150,000.00  215,861.08  362,138.92  362,138.92  0.00  362,138.92  0.00  0.00  362,138.92  362,138.92  0.00

 99,816.37 99,816.37 23,183.63  99,816.37  0.00  99,816.37 99,816.37 123,000.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO  0.00  0.00  0.00

 79,193.67 79,193.67 806.33  79,193.67  0.00  79,193.67 79,193.67 80,000.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T  0.00  0.00  0.00

 146,498.93 146,498.93 183,501.07  146,498.93  0.00  146,498.93 146,498.93 180,000.00  150,000.00MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL  0.00  0.00  0.00

 36,629.95 36,629.95 3,370.05  36,629.95  0.00  36,629.95 36,629.95 40,000.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  0.00  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  180,000.00  0.00  156,241.42  23,758.58  23,758.58  0.00  23,758.58  0.00  0.00  23,758.58  23,758.58  0.00

 16,487.62 16,487.62 133,512.38  16,487.62  0.00  16,487.62 16,487.62 150,000.00  0.00ALIMENTO EN OFICINAS Y LUGARES DE TRABAJ  0.00  0.00  0.00

 7,270.96 7,270.96 22,729.04  7,270.96  0.00  7,270.96 7,270.96 30,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS DE CAPACITA  0.00  0.00  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  2,648,000.00  1,699,586.33  30,581.98  4,317,004.35  4,317,004.35  0.00  4,317,004.35  0.00  0.00  4,317,004.35  4,317,004.35  0.00

 58,435.96 58,435.96 1,564.04  58,435.96  0.00  58,435.96 58,435.96 60,000.00  0.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  0.00  0.00  0.00

 60,000.00 60,000.00 0.00  60,000.00  0.00  60,000.00 60,000.00 60,000.00  0.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00  0.00  0.00

 6,132.16 6,132.16 3,867.84  6,132.16  0.00  6,132.16 6,132.16 10,000.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  0.00  0.00  0.00

 9,976.44 9,976.44 23.56  9,976.44  0.00  9,976.44 9,976.44 10,000.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00  0.00  0.00

 3,341,794.74 3,341,794.74 24,571.59  3,341,794.74  0.00  3,341,794.74 3,341,794.74 1,758,000.00  1,608,366.33ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓ  0.00  0.00  0.00

 840,665.05 840,665.05 554.95  840,665.05  0.00  840,665.05 840,665.05 750,000.00  91,220.00OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRU  0.00  0.00  0.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  1,150,000.00  0.00  236,775.52  913,224.48  913,224.48  0.00  913,224.48  0.00  0.00  913,224.48  913,224.48  0.00

 799,131.69 799,131.69 200,868.31  799,131.69  0.00  799,131.69 799,131.69 1,000,000.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  0.00  0.00

 114,092.79 114,092.79 35,907.21  114,092.79  0.00  114,092.79 114,092.79 150,000.00  0.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  0.00  0.00  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  700,000.00  0.00  105,189.53  594,810.47  594,810.47  0.00  594,810.47  0.00  0.00  594,810.47  594,810.47  0.00

 594,810.47 594,810.47 105,189.53  594,810.47  0.00  594,810.47 594,810.47 700,000.00  0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  0.00  0.00

 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  505,000.00  110,000.00  387,833.19  227,166.81  227,166.81  0.00  227,166.81  0.00  0.00  227,166.81  227,166.81  0.00
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 190,135.27 190,135.27 209,864.73  190,135.27  0.00  190,135.27 190,135.27 400,000.00  0.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  0.00  0.00

 37,031.54 37,031.54 137,968.46  37,031.54  0.00  37,031.54 37,031.54 65,000.00  110,000.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 30,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 30,000.00  0.00ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 10,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 10,000.00  0.00BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, EXC  0.00  0.00  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  539,000.08  45,000.00  262,449.59  321,550.49  321,550.49  0.00  321,550.49  0.00  0.00  321,550.49  315,050.49  6,500.00

 43,568.45 43,568.45 16,431.55  43,568.45  0.00  43,568.45 43,568.45 30,000.00  30,000.00HERRAMIENTAS MENORES  0.00  0.00  0.00

 20,242.83 20,242.83 33,757.17  20,242.83  0.00  20,242.83 20,242.83 54,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDI  0.00  0.00  0.00

 16,968.72 16,968.72 13,031.28  16,968.72  0.00  16,968.72 16,968.72 30,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOB  0.00  0.00  0.00

 14,000.53 14,000.53 35,999.47  14,000.53  0.00  14,000.53 14,000.53 50,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  0.00  0.00

 159,869.73 166,369.73 98,630.35  166,369.73  0.00  166,369.73 166,369.73 250,000.08  15,000.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  0.00  6,500.00

 60,400.23 60,400.23 64,599.77  60,400.23  0.00  60,400.23 60,400.23 125,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQ  0.00  0.00  0.00

 1,023,868.32  3,262,737.81  14,446,130.43  25,493.66  14,407,705.69  12,931.08  38,424.74  14,407,705.69  13,606,499.09  801,206.60 16,684,999.92 SERVICIOS GENERALES  14,420,636.77

 SERVICIOS BÁSICOS  6,620,000.00  0.00  376,442.03  6,243,557.97  6,243,557.97  0.00  6,243,557.97  0.00  0.00  6,243,557.97  6,243,557.97  0.00

 6,065,586.16 6,065,586.16 234,413.84  6,065,586.16  0.00  6,065,586.16 6,065,586.16 6,300,000.00  0.00ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 50,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 50,000.00  0.00SUMINISTRO DE GAS POR DUCTOS, TANQUE ES  0.00  0.00  0.00

 16,992.50 16,992.50 3,007.50  16,992.50  0.00  16,992.50 16,992.50 20,000.00  0.00AGUA  0.00  0.00  0.00

 113,692.90 113,692.90 11,307.10  113,692.90  0.00  113,692.90 113,692.90 125,000.00  0.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  0.00  0.00

 44,286.41 44,286.41 30,713.59  44,286.41  0.00  44,286.41 44,286.41 75,000.00  0.00TELEFONÍA CELULAR  0.00  0.00  0.00

 3,000.00 3,000.00 47,000.00  3,000.00  0.00  3,000.00 3,000.00 50,000.00  0.00SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y P  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  705,000.00  0.00  220,158.62  484,841.38  484,841.38  0.00  484,841.38  0.00  0.00  484,841.38  484,841.38  0.00

 0.00 0.00 20,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 20,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS  0.00  0.00  0.00

 18,494.62 18,494.62 31,505.38  18,494.62  0.00  18,494.62 18,494.62 50,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A  0.00  0.00  0.00

 9,500.00 9,500.00 25,500.00  9,500.00  0.00  9,500.00 9,500.00 35,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00

 111,044.80 111,044.80 88,955.20  111,044.80  0.00  111,044.80 111,044.80 200,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQU  0.00  0.00  0.00

 345,801.96 345,801.96 54,198.04  345,801.96  0.00  345,801.96 345,801.96 400,000.00  0.00OTROS ARRENDAMIENTOS  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉC  3,610,000.00  855,236.36  1,751,098.88  2,714,137.48  2,714,137.48  0.00  2,714,137.48  0.00  0.00  2,714,137.48  2,714,137.48  0.00

 67,209.80 67,209.80 692,790.20  67,209.80  0.00  67,209.80 67,209.80 760,000.00  0.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  0.00  0.00

 3,000.00 3,000.00 147,000.00  3,000.00  0.00  3,000.00 3,000.00 150,000.00  0.00SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENI  0.00  0.00  0.00

 129,310.32 129,310.32 170,689.68  129,310.32  0.00  129,310.32 129,310.32 300,000.00  0.00SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA,  0.00  0.00  0.00

 4,020.00 4,020.00 145,980.00  4,020.00  0.00  4,020.00 4,020.00 150,000.00  0.00SERVICIOS EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIO  0.00  0.00  0.00

 30,520.00 30,520.00 149,480.00  30,520.00  0.00  30,520.00 30,520.00 180,000.00  0.00SERVICIOS DE CAPACITACIÓN  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 50,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 50,000.00  0.00SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOC  0.00  0.00  0.00

 396,800.00 396,800.00 23,200.00  396,800.00  0.00  396,800.00 396,800.00 420,000.00  0.00SERVICIOS DE VIGILANCIA  0.00  0.00  0.00

 2,083,277.36 2,083,277.36 371,959.00  2,083,277.36  0.00  2,083,277.36 2,083,277.36 1,600,000.00  855,236.36SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS E INT  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  155,000.00  0.00  57,844.68  97,155.32  96,901.32  254.00  83,970.24  12,931.08  13,185.08  83,970.24  77,288.81  6,681.43

 2,557.00 2,557.00 32,189.00  2,557.00  254.00  2,557.00 2,811.00 35,000.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  254.00  0.00

 61,679.27 68,360.70 18,708.22  81,291.78  0.00  68,360.70 81,291.78 100,000.00  0.00SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES  12,931.08  12,931.08  6,681.43

 13,052.54 13,052.54 6,947.46  13,052.54  0.00  13,052.54 13,052.54 20,000.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  259,999.92  0.00  133,228.02  126,771.90  126,771.90  0.00  126,771.90  0.00  0.00  126,771.90  126,771.90  0.00

 5,265.57 5,265.57 4,734.43  5,265.57  0.00  5,265.57 5,265.57 10,000.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE I  0.00  0.00  0.00

 7,067.59 7,067.59 2,932.41  7,067.59  0.00  7,067.59 7,067.59 10,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  0.00  0.00

 1,735.01 1,735.01 48,264.99  1,735.01  0.00  1,735.01 1,735.01 50,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  0.00  0.00

 93,246.35 93,246.35 26,753.57  93,246.35  0.00  93,246.35 93,246.35 119,999.92  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  0.00  0.00
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 19,457.38 19,457.38 30,542.62  19,457.38  0.00  19,457.38 19,457.38 50,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 20,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 20,000.00  0.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBL  551,000.00  0.00  129,876.42  421,123.58  421,123.58  0.00  421,123.58  0.00  0.00  421,123.58  421,123.58  0.00

 256,345.45 256,345.45 104,654.55  256,345.45  0.00  256,345.45 256,345.45 361,000.00  0.00DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MED  0.00  0.00  0.00

 151,981.58 151,981.58 18.42  151,981.58  0.00  151,981.58 151,981.58 152,000.00  0.00DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MED  0.00  0.00  0.00

 12,796.55 12,796.55 25,203.45  12,796.55  0.00  12,796.55 12,796.55 38,000.00  0.00SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  290,000.00  50,000.00  182,003.43  157,996.57  157,996.57  0.00  157,996.57  0.00  0.00  157,996.57  157,996.57  0.00

 12,768.00 12,768.00 47,232.00  12,768.00  0.00  12,768.00 12,768.00 60,000.00  0.00PASAJES AÉREOS  0.00  0.00  0.00

 57,756.98 57,756.98 22,243.02  57,756.98  0.00  57,756.98 57,756.98 30,000.00  50,000.00PASAJES TERRESTRES  0.00  0.00  0.00

 73,014.14 73,014.14 16,985.86  73,014.14  0.00  73,014.14 73,014.14 90,000.00  0.00VIÁTICOS EN EL PAIS  0.00  0.00  0.00

 14,457.45 14,457.45 95,542.55  14,457.45  0.00  14,457.45 14,457.45 110,000.00  0.00GASTOS DE TRASLADOS EN COMISIONES OFICI  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS OFICIALES  144,000.00  0.00  69,094.48  74,905.52  74,905.52  0.00  74,905.52  0.00  0.00  74,905.52  74,905.52  0.00

 0.00 0.00 24,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 24,000.00  0.00CONGRESOS Y CONVENCIONES  0.00  0.00  0.00

 74,905.52 74,905.52 45,094.48  74,905.52  0.00  74,905.52 74,905.52 120,000.00  0.00GASTOS DE REPRESENTACIÓN  0.00  0.00  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  4,350,000.00  118,631.96  342,991.25  4,125,640.71  4,100,401.05  25,239.66  4,100,401.05  0.00  25,239.66  4,100,401.05  3,305,875.88  794,525.17

 2,634,532.00 3,429,057.00 137,335.30  3,429,057.00  25,239.66  3,429,057.00 3,454,296.66 3,560,000.00  31,631.96IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00  25,239.66  794,525.00

 291,579.87 291,579.87 13,420.13  291,579.87  0.00  291,579.87 291,579.87 260,000.00  45,000.00IMPUESTOS SOBRE NOMINAS  0.00  0.00  0.00

 14,601.00 14,601.00 15,399.00  14,601.00  0.00  14,601.00 14,601.00 30,000.00  0.00TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS O  0.00  0.00  0.00

 4,684.63 4,684.80 145,315.20  4,684.80  0.00  4,684.80 4,684.80 150,000.00  0.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIO  0.00  0.00  0.17

 69,360.00 69,360.00 30,640.00  69,360.00  0.00  69,360.00 69,360.00 100,000.00  0.00OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES  0.00  0.00  0.00

 291,118.38 291,118.38 881.62  291,118.38  0.00  291,118.38 291,118.38 250,000.00  42,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00

 0.00  16,211.27  1,591,788.73  0.00  1,591,788.73  0.00  0.00  1,591,788.73  1,591,788.73  0.00 1,608,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  1,591,788.73

PENSIONES Y JUBILACIONES  1,608,000.00  0.00  16,211.27  1,591,788.73  1,591,788.73  0.00  1,591,788.73  0.00  0.00  1,591,788.73  1,591,788.73  0.00

 1,591,788.73 1,591,788.73 16,211.27  1,591,788.73  0.00  1,591,788.73 1,591,788.73 1,608,000.00  0.00PENSIONES  0.00  0.00  0.00

 60,000.00  3,008,726.67  146,273.33  0.00  146,273.33  0.00  0.00  146,273.33  146,273.33  0.00 3,095,000.00 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  146,273.33

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  192,000.00  0.00  183,530.81  8,469.19  8,469.19  0.00  8,469.19  0.00  0.00  8,469.19  8,469.19  0.00

 0.00 0.00 73,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 73,000.00  0.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  0.00  0.00  0.00

 8,469.19 8,469.19 110,530.81  8,469.19  0.00  8,469.19 8,469.19 119,000.00  0.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  0.00  0.00  0.00

 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECR  18,000.00  0.00  8,000.00  10,000.00  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  10,000.00  0.00

 0.00 0.00 8,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 8,000.00  0.00EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES  0.00  0.00  0.00

 10,000.00 10,000.00 0.00  10,000.00  0.00  10,000.00 10,000.00 10,000.00  0.00CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO  0.00  0.00  0.00

 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABO  220,000.00  0.00  220,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 220,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 220,000.00  0.00EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  0.00  0.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  300,000.00  60,000.00  341,120.69  18,879.31  18,879.31  0.00  18,879.31  0.00  0.00  18,879.31  18,879.31  0.00

 0.00 0.00 300,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 300,000.00  0.00AUTOMÓVILES Y CAMIONES  0.00  0.00  0.00

 18,879.31 18,879.31 41,120.69  18,879.31  0.00  18,879.31 18,879.31 0.00  60,000.00OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00

 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENT  1,115,000.00  0.00  1,030,892.69  84,107.31  84,107.31  0.00  84,107.31  0.00  0.00  84,107.31  84,107.31  0.00

 69,022.00 69,022.00 1,015,978.00  69,022.00  0.00  69,022.00 69,022.00 1,085,000.00  0.00MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN  0.00  0.00  0.00

 15,085.31 15,085.31 14,914.69  15,085.31  0.00  15,085.31 15,085.31 30,000.00  0.00EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACI  0.00  0.00  0.00

BIENES INMUEBLES  250,000.00  0.00  250,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 250,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 250,000.00  0.00TERRENOS  0.00  0.00  0.00

 ACTIVOS INTANGIBLES  1,000,000.00  0.00  975,182.48  24,817.52  24,817.52  0.00  24,817.52  0.00  0.00  24,817.52  24,817.52  0.00
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Asignación Presupuestal de Egresos al 31/Dic/2014

(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 24,817.52 24,817.52 975,182.48  24,817.52  0.00  24,817.52 24,817.52 1,000,000.00  0.00SOFTWARE  0.00  0.00  0.00

 18,138,357.92  34,078,870.57  17,659,487.35  0.00  11,836,016.20  5,823,471.15  5,823,471.15  11,836,016.20  11,836,016.20  0.00 33,600,000.00 INVERSIÓN PÚBLICA  17,659,487.35

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  33,600,000.00  18,138,357.92  34,078,870.57  17,659,487.35  17,659,487.35  0.00  11,836,016.20  5,823,471.15  5,823,471.15  11,836,016.20  11,836,016.20  0.00

 11,836,016.20 11,836,016.20 34,078,870.57  17,659,487.35  0.00  11,836,016.20 17,659,487.35 33,600,000.00  18,138,357.92CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECI  5,823,471.15  5,823,471.15  0.00

Total =>  74,031,000.00  45,085,087.71 45,892,794.31 21,844,412.57  43,220,722.37  52,654,690.20  52,629,196.54  25,493.66  46,792,794.31  5,836,402.23  5,861,895.89  1,707,706.60


